

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Primaria or. Cimislia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Jitari Liviu

reprezentanți ai ofertantului AviBors SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm : **Lucrări de reparație a str. Alexandru cel Bun, zona Grădiniței Ghiocel (grosimea stratului de beton 150mm)**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA **de 372 045.93 lei** (trei sute șaptezeci și două mii patruzeci și cinci lei 93 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **74 409.18 lei** (șaptezeci și patru mii patru sute nouă lei 18 bani)

Suma Totală cu TVA **446 455.11 lei**. (patru sute patruzeci și șase mii patru sute cincizeci și cinci lei 11 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1 (una) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 28.01.2022, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 29/noiembrie/2021

Jitari Liviu, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
AviBors SRL

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu sunt (% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 22 322.75mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

AviBors SRL

(semnătura autorizată)

Lucrări de reparație a str. Alexandru cel Bun,
zona Grădiniței Ghiocel (grosimea stratului de
beton 150mm)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 446 455,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	524,90	57,66	30 265,73
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	32,00	57,66	1 845,12
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,875	57,66	800,03
4.	7129020012800	Pavator	h-om	44,64	57,66	2 573,94
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,00	57,66	2 306,40
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	40,00	57,66	2 306,40
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	111,904	57,66	6 452,38
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	562,10	57,66	32 410,69
		Total manopera				78 960,70

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	20,00	22,00	440,00
2.	12122112.1	Scindura pentru rosturi	m3	0,12	7 500,00	900,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,00	250,00	11 000,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,20	250,00	2 300,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,00	200,00	4 800,00
6.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	4,80	950,00	4 560,00
7.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	120,00	950,00	114 000,00
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0278	7 500,00	208,50
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0185	7 500,00	138,75
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0185	7 500,00	138,75
11.	2010237318750	Distantieri	buc	384,00	0,10	0,00
12.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,016	75,00	1,20
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,85	85,00	157,25
14.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	3,20	16,20	51,84
15.	2320166200676	White spirit	kg	8,80	19,50	171,60
16.	2320187315789	Decofrol	kg	11,02	11,20	123,42
17.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,80	7 800,00	6 240,00
18.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	78,40	7,80	611,52
19.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,735	57,00	41,90
20.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	54,40	4,10	223,04
21.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	880,00	5,50	4 840,00
				42,40	10,50	445,20

22.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	4,00	15,00	60,00
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,40	15,00	96,00
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,925	16,00	14,80
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,80	16,00	204,80
26.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	14,40	13,00	187,20
27.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 292,80	7,00	9 049,60
28.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,60	14,00	22,40
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4625	20,50	9,48
30.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	3,20	21,20	67,84
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,55	0,45	2,50
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,55	0,40	2,22
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0925	12,00	1,11
34.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	5,60	15,00	84,00
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,555	13,00	7,21
36.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,20	22,00	1 434,40
Total materiale de construcții						178 900,19

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,768	140,00	107,52
2.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,104	450,00	1 396,80
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,688	450,00	759,60
5.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 760,00	1,10	1 936,00
6.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	18,40	47,50	874,00
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,576	350,00	2 301,60
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,12	350,00	5 992,00
9.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
10.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	61,74	0,00	0,00
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,568	220,00	124,96
13.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	16,00	220,00	3 520,00
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	16,00	140,00	2 240,00
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,37	140,00	51,80
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,6525	160,00	424,40
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,68	126,00	715,68
18.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,40	126,00	302,40
Total utilaje de construcții						31 786,76

Total	lei	273 383,99
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %	24,00 %	18 950,57
Total II3+Asigur	100,00 +	292 334,56
Transport (II3) * 10 %	10,00 %	16 263,65
Total Total+Transp	100,00 +	308 598,21
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	42 388,51

Total Total+Cheltu	100,00 +	350 986,72
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	21 059,20
Total Total+Benifi	100,00 +	372 045,93
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	74 409,19
Total Total+TVA	100,00 +	446 455,11

Total deviz:

446 455,11

Intocmit

AviBors SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a str. Alexandru cel Bun,
zona Grădiniței Ghiocel (grosimea stratului de beton
150mm)

Investitor Primaria Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			4,91
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	160,00	4,91
4	DI89B	Reparatia drumului umpetruite:cu adaos de material 5 cm	100m2			3 303,96
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	126,00	37,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	220,00	15,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,70
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			949,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	450,00	949,50
6	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			95,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,00	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,45	0,14
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	13,00	0,39
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,50	0,51
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	85,00	8,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 500,00	7,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 500,00	7,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	7 500,00	11,27
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	11,20	1,34
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	140,00	2,80
7	DA17B	Acoperirea cu polietelena dubla	m2			18,46

	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	57,66	2,88
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0010	7 800,00	7,80
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,1000	5,50	6,05
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			9,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	7,00	7,07
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	140,00	0,08
9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			219,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	33,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	950,00	5,70
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	950,00	142,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	14,00	0,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	4,10	0,28
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	7,80	0,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	10,50	0,56
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	75,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	21,20	0,08
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	15,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	19,50	0,21
	2320156200951	Motorina motor Disel-lld	kg	0,0040	16,20	0,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	22,00	1,56
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	13,00	0,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	11,20	0,12
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	47,50	1,09
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	126,00	0,89
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	140,00	2,80
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,10	2,42
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	200,00	4,60
10	pret de piata	Scindura pentru rosturi	m3			7 500,00
	12122112.1	Scindura pentru rosturi	m3	1,0000	7 500,00	7 500,00
11	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			17,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	57,00	0,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	22,00	0,88
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
AviBors SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 446 455,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	800,00	39,79	31 828,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	552,00	57,66	31 828,32
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	86,40	64,00	5 529,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,904	57,66	5 529,82
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	86,40	4,91	424,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,6525	160,00	424,40
4	DI89B	Reparatia drumului umpetruite:cu adaos de material 5 cm	100m2	8,00	3 303,96	26 431,70
	7129020012800	Pavator	h-om	44,64	57,66	2 573,94
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	9,20	250,00	2 300,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,00	250,00	11 000,00
	1212121212121	apa	m3	20,00	22,00	440,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,40	126,00	302,40
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,568	220,00	124,96
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,12	350,00	5 992,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,576	350,00	2 301,60
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	3,104	450,00	1 396,80
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,80	949,50	759,60

	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,688	450,00	759,60
6	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	18,50	95,71	1 770,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,70	57,66	213,34
	7124010010700	Dulgher	h-om	13,875	57,66	800,03
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0925	12,00	1,11
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,55	0,40	2,22
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,55	0,45	2,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,555	13,00	7,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,925	16,00	14,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4625	20,50	9,48
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,85	85,00	157,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0185	7 500,00	138,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0185	7 500,00	138,75
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0278	7 500,00	208,50
	2320187315789	Decofrol	kg	2,22	11,20	24,86
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,37	140,00	51,80
7	DA17B	Acoperirea cu polietelena dubla	m2	800,00	18,46	14 770,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	24,00	57,66	1 383,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	40,00	57,66	2 306,40
	2320322600000 1	Bitum taiat (cut-back)	t	0,80	7 800,00	6 240,00
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	880,00	5,50	4 840,00
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 280,00	9,12	11 672,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	32,00	57,66	1 845,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,40	57,66	369,02
	2873122004100	Plase sudate	kg	1 292,80	7,00	9 049,60
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,40	15,00	96,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,80	16,00	204,80
	2010237318750	Distantieri	buc	384,00	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,768	140,00	107,52
9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	800,00	219,45	175 559,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,00	57,66	922,56
	7123010010200	Betonist	h-om	464,00	57,66	26 754,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,00	57,66	922,56
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	4,80	950,00	4 560,00
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	120,00	950,00	114 000,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	4,00	15,00	60,00
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,60	14,00	22,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,00	200,00	4 800,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	54,40	4,10	223,04
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	78,40	7,80	611,52
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	42,40	10,50	445,20

	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,016	75,00	1,20
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	3,20	21,20	67,84
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	5,60	15,00	84,00
	2320166200676	White spirit	kg	8,80	19,50	171,60
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	3,20	16,20	51,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	56,80	22,00	1 249,60
	2812106300000	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	14,40	13,00	187,20
	2320187315789	Decofrol	kg	8,80	11,20	98,56
	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	18,40	47,50	874,00
	2952270003608	Vibroinfigurator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,68	126,00	715,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	16,00	220,00	3 520,00
	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	16,00	140,00	2 240,00
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	1 760,00	1,10	1 936,00
	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
10	pret de piață	Scindură pentru rosturi	m3	0,12	7 500,00	900,00
	12122112.1	Scindură pentru rosturi	m3	0,12	7 500,00	900,00
11	DC04B	Taierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la drumuri	m	210,00	17,80	3 738,19
	7123010010200	Betonist	h-om	60,90	57,66	3 511,49
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,735	57,00	41,90
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,40	22,00	184,80
	2952270004204	Mașina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	61,74	0,00	0,00
		Total Lucrări de reparație Inclusiv salariu				273 383,99 78 960,70

		Total	lei	273 383,99
		Asigurarea socială și medicală (II3) * 24 %	24,00 %	18 950,57
		Total II3+Asigur	100,00 +	292 334,56
		Transport (II3) * 10 %	10,00 %	16 263,65
		Total Total+Transp	100,00 +	308 598,21
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	42 388,51
		Total Total+Cheltu	100,00 +	350 986,72
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	21 059,20
		Total Total+Benifi	100,00 +	372 045,93
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	74 409,19
		Total Total+TVA	100,00 +	446 455,11
		Total deviz:		446 455,11

		Inclisiv salariu
--	--	-------------------------

Intocmit

AviBors SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)